
' m.

PCROOETRpo69673991

Č. j. KRPA-296453-15/ČJ-2018-0000VZ-R

výtisk:2/3
Počet listů: 5

Přílohy: 1/3

Kupní smlouva
na

Dodání vybavení pro kondiční přípravu SPJ a OPKPE
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

Smluvní strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle
zastoupený:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a
Dodavatel:
Domafit Fitness,
se sídlem: '
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
zapsán:

s.r.o.
Zahradní 105, 252 61 Jeneč

jednatelem společnosti

v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 82425

(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



ČI. l.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání vybavení pro kondiční přípravu SPJ a OPKPE
Krajského řed jte|ství policie hl. m. Prahy dle přílohy
č. 1 této smlouvy, na základě cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu,
vyhlášené na webových stránkách profilu zadavatele

evidenčním číslem N006/18/V00015682
dne 14. 08. 2018.

ČI. ll.

Cena

2.1. Cena za dodávku je v souladu s cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou
č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Celková cena za celý objem zakázky činí:

375 065,80 KČ bez DPH
78 763,82 Kč DPH - 21%

453 829,62 KČ včetně DPH

slovy: čtyřistapadesáttřitisĹcosmsetdvacetdevět korun českých
šedesátdva haléře včetně DPH.

ČI. |||.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě se záruční lhůtou 24 měsíců, neuvádí-li výrobce vyšší,
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávky,
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plnění,
f) dodržovat individuální pokyny objednatele,
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

3.2. Práva a povinnosti objednatele: .
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku.
b) převzít dodávku,
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění,
d) zaplatit cenu za dodávku,
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele,
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění.

2



ČI. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje provést dodávku
do 21 dnů od podpisu této smlouvy. Za datum splnění dodávky se považuje den
převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
objednatele
4.2. Objednatel nabývá vlastnictví převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu.

4.4. U předávání zboží musí být přítomen pověřený zástupce dodavatele.
4.5. Dopravu do místa plnění, včetně montáže a seřízení zajišt'uje dodavatel na své
náklady a je součástí celkové nabídkové ceny.

ČI. V.

Fakturace a placení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží objednateli na základě konkrétní objednávky.
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 dnů od doručení faktury
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet
dodavatele.
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. Přílohu faktury musí tvořit kopie dodacích listů potvrzené
pověřeným pracovníkem objednatele.
5.4. Kontaktní osoba za objednatele: ;
e-mail:
5.5. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

ČI. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, neuvádí-li
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu
způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka
se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny

3



objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je dodavatelů

6.2.Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného plnění
provede objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba
uplatnění práva z vadného plnění.

6.3. Reklamace v záruční době bude zajištěna garantem záruky jednotlivé značky
uvedených na záručním listu u výrobku kupujÍcÍho. Dodavatel je povinen
započít reklamační úkony do 3 dnů od výzvy objednatele.

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li
k odstranění požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel
právo na dodáni nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality
a stejného výrobce.

ČI. VIi.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 10 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodj|e|
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně
uplynula.

ČI. VIll.

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:
8.1. V případě prodlení s dodávkou zaplatí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.
8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. odst.
5.2. smlouvy, má dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 Občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den prodlení.

4



ČI. lX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv. Objednatel
se zavazuje k jejímu uveřejnění.
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvními stranami.
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě,
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.
9.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý z nich má
platnost originálu. Objednatel obdrží dva stejnopisy, dodavatel jeden stejnopis.

9.6 Příloha č. 1 - specifikační a cenová tabulka

Za objednatele' 19 -10- 2018
V Praze dne...............

Za dodavate'e' ý
V Jenči dne ...............

' ' 5



'G

Příloha č. 1- Cenová tabulka
Vybavení pro kondiční přípravu

Dodavatel:
Název Domafit Fitness, s.r.o.
ĹČ
Sídlo Zahradní lOS, 252 61jeneč

Celková nabídková cena
Bez DPH S DPH

375 065,80 Kč 453 829,62 KČ

. ., , Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Material Výrobce, typ {kusy) jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

1 olympijský kotouč pogumovaný 2,5 kg 2 145,60 Kč 291,20 KČ 21% 61,15 KČ 176,18 KČ · 352,35 Kč

2 olympijský kotouč pogumovaný 5 kg 2 291,20 Kč 582,40 kč 21% 122,30 Kč 352,35 kč 704,70 Kč

3 olympijský kotouč pogumovaný 10 kg 4 588,80 kč 2 355,20 KČ 21% 494,59 Kč 712,45 KČ 2 849,79 Kč

4 olympijský kotouč pogumovaný 15 kg 2 919,20 Kč 1 838,40 kč 21% 386,06 kč 1 112,23 kč 2 224,46 kč

5 olympijský kotouč pogumovaný 20 kg 4 1 249,60 Kč 4 998,40 kč 21% 1049,66 KČ 1512,02 kč 6 048,06 Kč

6 olympijský kotouč pogumovaný 25 kg 2 1 514,40 KČ 3 028,80 KČ 21% 636,05 Kč 1 832,42 KČ 3 664,85 KČ

7 olympijský kotouč litinový 2,5 kg 2 119,20 kč 238,40 kč 21% 50,06 kč 144,23 kč 288,46 kč

8 olympijský kotouč litinový 5 kg 4 228,00 kč 912,00 kč 21% 191,52 kč 275,88 kč 1103,52 kč

9 olympijský kotouč litinový 10 kg 4 456,00 kč 1 824,00 kč 21% 383,04 kč 551,76 kč 2 207,04 kč

10 olympijský kotouč litinový 15 kg 2 654,40 kč 1308,80 kč 21% 274,85 kč 791,82 kč 1 583,65 kč

11 olympijský kotouč litinový 20 kg 2 919,20 kč 1838,40 kč 21% 386,06 kč 1112,23 kč 2 224,46 kč

12 Kotouč nakládací 2,5 kg 2 248,00 KČ 496,00 KČ 21% 104,16 KČ 300,08 KČ 600,16 KČ

13 Kotouč nakládací 5 kg 2 402,00 KČ 804,00 KČ 21% 168,84 KČ 486,42 KČ 972,84 KČ

14 Kotouč nakládací 10 kg 4 752,00 KČ 3 008,00 KČ 21% 631,68 KČ 909,92 KČ 3 639,68 KČ

15 Kotouč nakládací 15 kg 4 1 142,00 KČ 4 568,00 KČ 21% 959,28 KČ 1 381,82 KČ 5 527,28 KČ

16 Kotouč nakládací 20 kg 4 1450,00 KČ 5 800,00 KČ 21% 1 218,00 KČ 1754,50 KČ 7 018,00 KČ

17 Kotouč nakládací 25 kg 4 1 740,00 KČ 6 960,00 KČ 21% 1461,60 KČ 2 105,40 KČ 8 421,60 KČ

18 olympijská tyč do 500 kg 1 3 960,00 Kč 3 960,00 kč 21% 831,60 kč 4 791,60 kč 4 791,60 kč

19 Olympijská tyč do 200 kg 1 3 100,80 Kč 3 100,80 kč 21% 651,17 kč 3 751,97 kč 3 751,97 kč

20 Činka jednoruční 2,5 kg 2 495,00 KČ 990,00 kč 21% 207,90 KČ 598,95 kč 1197,90 KČ

21 Činka jednoruční 5 kg 2 701,00 KČ 1402,00 KČ 21% 294,42 KČ 848,21 KČ 1696,42 KČ

22 Činka jednoručni 7,5 kg 2 855,00 Kč 1 710,00 kč 21% 359,10 KČ 1 034,55 Kč 2 069,10 Kč

23 Činka jednoruční 10 kg 2 1 190,00 Kč 2 380,00 Kč 21% 499,80 Kč 1439,90 Kč 2 879,80 Kč

1 Z 3



Š

Příloha č. 1- Cenová tabulka
Vybavení pro kondiční přípravu

Dodavatel:
Název Domafit Fitness, s.r,o.
lČ
Sídlo Zahradní 105, 252 61Jeneč

Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 375 065,80 KČ 453 829,62 KČ

. ., . Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Materla| Výrobce, typ (kusy) jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

24 Činka jednoruční 12,5 kg 2 1350,00 Kč 2 700,00 kč 21% 567,00 kč 1 633,50 Kč 3 267,00 Kč

25 Činka jednoruční 15 kg 2 1566,00 KČ 3 132,00 KČ 21% 657,72 Kč 1 894,86 KČ 3 789,72 KČ

26 Činka jednoruční 17,5 kg 2 1 731,00 Kč 3 462,00 kč 21% 727,02 Kč 2 094,51 Kč 4 189,02 Kč

27 Činka jednoruční 20 kg 2 1 782,00 KČ 3 564,00 Kč 21% 748,44 KČ 2 156,22 KČ 4 312,44 KČ

28 Činka jednoruční 22,5 kg 2 1937,00 Kč 3 874,00 Kč 21% 813,54 Kč 2 343,77 Kč 4 687,54 Kč

29 Činka jednoruční 25 kg 2 2 091,00 KČ 4 182,00 Kč 21% 878,22 Kč 2 530,11KČ 5 060,22 Kč

30 Činka jednoruční 27,5 kg 2 2 236,00 Kč 4 472,00 Kč 21% 939,12 Kč 2 705,56 KČ 5 411,12 Kč

31 Činka jednoruční 30 kg 2 2 575,00 KČ 5 150,00 KČ 21% 1081,50 KČ 3 115,75 Kč 6 231,50 KČ

32 Činka jednoruční32,5 kg 2 2 730,00 KČ 5 460,00 kč 21% 1 146,60 kč 3 303,30 kč 6 606,60 kč

33 Činka jednoruční 35 kg 2 2 874,00 Kč 5 748,00 Kč 21% 1207,08 kč 3 477,54 kč 6 955,08 kč

34 Činka jednoruční 37,5 kg 2 3 029,00 KČ 6 058,00 KČ 21% 1 272,18 KČ 3 665,09 KČ 7 330,18 Kč

35 Činka jednoručni40 kg 2 3 369,00 kč 6 738,00 kč 21% 1 414,98 kč 4 076,49 kč 8 152,98 kč

36 Činka jednoruční42,5 kg 2 3 513,00 KČ 7 026,00 KČ 21% 1475,46 KČ 4 250,73 kč 8 501,46 Kč

37 Činka jednoručni 45 kg 2 3 667,00 Kč 7 334,00 Kč 21% 1540,14 KČ 4 437,07 Kč 8 874,14 KČ

38 Činka jednoruční 47,5 kg 2 3 832,00 KČ 7 664,00 KČ 21% 1 609,44 KČ 4 636,72 KČ 9 273,44 KČ

39 Činka jednoruční 50 kg 2 4 151,00 Kč 8 302,00 Kč 21% 1 743,42 Kč 5 022,71 Kč 10 045,42 Kč

40 stojan pro jednoručky 1 10 490,00 KČ 10 490,00 KČ 21% 2 202,90 KČ 12 692,90 Kč 12 692,90 KČ

41 stojan na kotouče velký 1 4 460,00 kč 4 460,00 kč 21% 936,60 kč 5 396,60 kč 5 396,60 kč

42 stojan na kotouče malý 1 3 554,00 kč 3 554,00 kč 21% 746,34 kč 4 300,34 kč 4 300,34 kč

43 Kettlebel 28 kg 2 1933,75 KČ 3 867,50 KČ 21% 812,18 KČ 2 339,84 KČ 4 679,68 KČ

44 Plyometrická bedna 1 2 803,30 KČ 2 803,30 KČ 21% 588,69 KČ 3 391,99 KČ 3 391,99 KČ

45 Ručkovaci žebřík 1 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ 21% 2 520,00 KČ 14 520,00 KČ 14 520,00 KČ

46 Tricepsová bradla 1 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ 21% 735,00 KČ 4 235,00 KČ 4 235,00 KČ

2 z3



C .

Příloha č. 1- Cenová tabulka
Vybaveni pro kondiční přípravu

Dodavatel:
Název Domafit Fitness, s.r.o.
ič
Sídlo Zahradní lOS, 252 61Jeneč

Celková nabídková cena
Bez DPH S DPH

375 065,80 KČ 453 829,62 Kč l

. .. , Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Material Výrobce, typ (kusy) Jednotková Za položku % KČ jednotková Za položku

47 Kloub na osu 1 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ 21% 420,00 KČ 2 420,00 KČ 2 420,00 KČ

48 Stacionární kolo 1 22 306,50 KČ 22 306,50 KČ 21% 4 684,37 KČ 26 990,87 KČ 26 990,87 KČ

49 Veslovací trenažér 2 29 041,50 KČ 58 083,00 KČ 21% 12 197,43 KČ 35 140,22 KČ 70 280,43 KČ

50 Lavice polohovací 2 9 509,40 KČ 19 018,80 KČ 21% 3 993,95 KČ 11 506,37 KČ 23 012,75 KČ

51 Lavice tlak rovná 1 10 405,80 KČ 10 405,80 KČ 21% 2 185,22 KČ 12 591,02 KČ 12 591,02 KČ

52 Lavice biceps izolovaný 1 12 638,70 kč 12 638,70 kč 21% 2 654,13 kč 15 292,83 kč 15 292,83 kč
53 Posilovací stroj .

. . . 1 17 953,20 Kc 17 953,20 KČ 21% 3 770,17 KČ 21 723,37 KČ 21 723,37 KČprednozovanI/bradla/hrazda
54 PosilovacI stroj přítahy v předklonu s

. 1 14 326,20 Kč 14 326,20 Kč 21% 3 008,50 Kč 17 334,70 KČ 17 334,70 KČoperkou

s5 popruhový posilovač 20 1350,00 KČ 27 000,00 KČ 21% 5 670,00 KČ 1 633,50 KČ 32 670,00 KČ

56 Posilovací systém 1 6 198,00 KČ 6 198,00 KČ 21% 1301,58 KČ 7 499,58 KČ 7 499,58 KČ

57 Tkmící deska 4 1300,00 KČ S 200,00 KČ 21% 1092,00 Kč 1573,00 KČ 6 292,00 KČ

3 z3


